Termin zagospodarowania nieruchomości – 10 lat od dnia podpisania umowy o 

oddaniu nieruchomości w użytkowanie wieczyste i przeniesienia własności budynku. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 263 226,00 zł,  obejmuje ona ceny: 

- oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej  –  244 435,00 zł 

(słownie: dwieście czterdzieści cztery tysiące  czterysta trzydzieści pięć złotych).  

- sprzedaży prawa własności budynku – 18 791,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy 

siedemset dziewięćdziesiąt jeden złotych). 

Przetarg odbędzie się w dniu 19 grudnia 2025 roku o godz. 9.00, 

w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Sandomierzu,  przy ul. Mickiewicza 34,  IV piętro,  

sala konferencyjna nr 403. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu 

(PLN): 

- w wysokości  13 200,00 zł  (słownie: trzynaście tysięcy dwieście złotych)  

- w terminie do dnia 15 grudnia 2025 roku,  

- na konto Starostwa Powiatowego w Sandomierzu  Nr 74 9429 0004 2001 0013 

2251 0024  prowadzone przez Bank Spółdzielczy w Sandomierzu. 

Za termin wpłaty wadium uznaje się datę wpływu środków na wskazane

[...]

Sposób korzystania z nieruchomości: uzasadniony celem na jaki oddawana jest 

nieruchomość w użytkowanie wieczyste. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi  307 759,00 zł,  obejmuje ona ceny: 

- oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej  –  203 796,00 zł 

(słownie: dwieście trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt sześć złotych).  

- sprzedaży prawa własności budynków – 103 963,00 zł (słownie: sto trzy tysiące 

dziewięćset sześćdziesiąt trzy złote). 

Przetarg odbędzie się w dniu 19 grudnia 2025 roku o godz. 10.00, 

w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Sandomierzu,  przy ul. Mickiewicza 34,  IV piętro,  

sala konferencyjna nr 403. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu 

(PLN): 

- w wysokości  15 400,00 zł  (słownie: piętnaście tysięcy czterysta złotych)  

- w terminie do dnia 15 grudnia 2025 roku,  

- na konto Starostwa Powiatowego w Sandomierzu  Nr 74 9429 0004 2001 0013 

2251 0024       prowadzone przez Bank Spółdzielczy w Sandomierzu. 

Za termin wpłaty wadium uznaje się datę wpływu środków na wskazane